
kód stanoviště 

pravidlo INTERVIEW 
Předmětem hry je vyluštit všechny šifry, projít tak postupně všechna stanoviště, dorazit do místa cíle 

 v počtu alespoň dvou členů týmu a před koncem hry splnit cílový úkol, bude-li takový v cíli připraven. 

Milý týme, 

vítej v cíli třináctého ročníku hry Po trati. Protože předmětem hry je vyluštit všechny šifry, vaší 
cílovou aktivitou bude odevzdat organizátorům všech šest hesel ze startovní multišifry. Některá 
jste možná vyluštili, abyste se dostali ze startovního stanoviště – ta bude stačit dohledat. 

Všech šest hesel napište na tento list a odevzdejte organizátorům. Budou-li všechna zapsaná 
hesla správná, hra pro vás úspěšně končí. 

Jestliže nebudou správně všechna hesla, budete moci vždy po 5 minutách odevzdat jinou šestici. 
Bude-li vaše šestice obsahovat alespoň jedno správné startovní heslo, při druhém a každém dalším 
pokusu vám organizátoři označí jedno ze správně zapsaných hesel jako správné. 

Přejeme hodně zdaru při luštění chybějících hesel. 

 

Startovní hesla: 

 

 

 

 


